
NÅGRA MILSTOLPAR I MUSIKSKOLANS HISTORIA 
 
1955 
Verksamheten startar med Karl-Erik Karlsson och Lalla Ohlsson. Undervisningen bedrevs i 
lärarnas hem. 15 pianister, 5 violinister och 2 blåsare fick möjlighet att vara med. 
Musikundervisning hade funnits tidigare, men då delvis i kyrkans regim. Skolstyrelsen tar 
över verksamheten och anställer tre timlärare. 
 
1956 
Ett 90-tal ungdomar söker till den kommunala musikskolan och 56 pianoelever, 8 blåsare och 
6 fiolelever bereds plats  
 
1964 
Musikundervisningsnämnden anser att kommunen har behov av att anställa en musikledare 
som samordnar musikundervisningen och bättre kan tillgodose behovet av blåsare till stadens 
blåsorkester. 
 
1966 
Startade musikskola i Redvägs kommun. Lennart Börsbo administrerade och ett antal 
timlärare anställdes vid kommunens 9 skolor, främst kantorer som hade tjänst i bygdens 
kyrkor. 
 
1970 
I Åsundens kommun får Ulla Melin en heltidstjänst som musiklärare där hon bland mycket 
annat startar körverksamhet i Gällstad, Marbäck och Vegby. 
 
1971 
Enligt artikel i Ulricehamns Tidning har Redvägs musikskola under ledning av Lars 
Schönning 280  elever i verksamhet 
 
1974 
Lars Schönning anställdes som kommunal musikledare i samband med 
kommunsammanslagningen. 
  
1975 
Rolf Gustafsson blir kommunal musikledare. 
 
1976 
Kompanjonlärarskap införs för årskurs 2 där musiklärarna arbetar tillsammans med 
lågstadielärarna. 
 
1977 
Musikskolans blåsorkester startar under ledning av Lena Björling. 
 
1978 
Musikskolan får vissa lokaler i Folkets hus. Premiär för vårcaprice ett musikprogram med 
skolans musiklärare 
 
 
 



1981 
Rolf Gustafsson lämnar för tjänst i Vänersborg och Lalla Ohlsson vikarierar som musikledare 
under några månader innan Gustaf Linder tillträder tjänsten den 1:e november. 
 
 
 
1982 
Musikveckan ”Ulricehamn tar ton” genomförs för första gången. Det blir en tradition under 
många år. 
Ulricehamns Ungdomsorkester bildas 
 
1983 
I samarbete med Tranemo och Gnosjö kommuner bildas en symfoniorkester som sedan blir 
till en egen orkesterförening under ett antal år. Orkestern ombildas sedermera till Ulricehamns 
Ungdomssymfoniorkester. 
 
 
1984 
I mars flyttar Musikskolan i sitt nya hus på Nygatan 6, där vi disponerar hela huset och får en 
samlingsplats under 19 år. 
Den första gitarrfestivalen avhålls i början av augusti. 
 
1985 
I Hokksund, Norge hålls den första ”nordisk Korpstreff” med orkestrar från Övre Eiker, 
Kerteminde och Ulricehamn. 
Suzukiundervisning på fiol påbörjas under ledning av Britt Johansson 
 
1986 
Börje Möller vikarierar som musikledare under läsåret 1986/87. Juniororkestern, en yngre 
upplaga av Ungdomsorkestern bildas med Stig Josefsson och Pekka Hakulinen som ledare. 
 
1988 
 
Ulricehamns Storband, sedermera Boge Big Band har premiärkonsert i Folkets hus med Lasse 
Samuelson och Mikael Simlund 
 
1989 
Dans införs som ämne på Musikskolan under de kommande tre åren. 
 
1990 
Musikskolan nedläggningshotad men räddas  efter ett massivt demonstrationståg av elever 
och lärare i sista stund av kommunfullmäktige. 
 
2003 
Två våningar i övre Bogesundsskolan tas i bruk för Musikskolans verksamhet. Pampig 
invigning av kommunalrådet Bengt Johansson. 
 
2005  
Femtioårsjubileum firas i veckorna tre och avslutas med en jubileumsgala i Sim och 
sporthallen den 29 oktober 
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